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Poznań, 17.07.2024 r.  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: Dostawa i uruchomienie urządzeń laboratoryjnych dla 

Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami.1 

Pytanie nr 1 
Dotyczy części nr 2. 
Czy Zamawiający dopuści rotor na 44 probówki o poj. 1,5/2 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Rotor musi pomieścić 48 probówek o pojemności 2ml. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy części nr 2. 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o prędkości wirowania w zakresie od 200 do 18000 rpm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający wymaga, aby minimalny zakres prędkości wirowania wynosił co najmniej 100 rpm.  
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy części nr 2. 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę z poziomem głośności 60 dB +/- 2 dB? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Poziom głośności musi być niższy niż 60 dB. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy części nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści crosslinker z 5 świetlówkami 8W 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Urządzenie musi posiadać co najmniej 6 świetlówek. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy części nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści crosslinker o wymiarach: 36x35x30,5 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Wysokość urządzenia przekracza wymiar wymagany przez Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 6 
Dotycz części nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści crosslinker z trybem pracy w oparciu o 5 lamp 10W? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 
 
 
 
 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej 

dalej „ustawą” 
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Pytanie nr 7 
Dotyczy części nr 6. 
Czy Zamawiający zaakceptuję dostawę przedmiotowej komory w terminie do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ2, polegający na zmianie zapisu w pkt 4.1.6 dotyczącego terminu realizacji 
zamówienia dla części nr 6, który otrzymuje brzmienie:  

część nr 6 „Komora cyjanoakrylowa” - do 12 tygodni od udzielenia zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że dniem udzielenia zamówienia jest dzień zawarcia umowy. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy części nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści crosslinker o wysokości 31 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy części nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści crosslinker z nastawą energii w zakresie do 0-999.9J? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W pkt 1.1.3 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1 Zamawiający określił minimalne przedmiotowe parametry na  
0,1 – 9999,9 mJ/cm2 = 0 - 10 J/cm2. Zakres powyżej 9999,9 mJ/cm2 = 10 J/cm2 spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy części nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści termowytrząsarkę z zakresem regulacji temperatury w zakresie od +3°C pow. temperatury 
otoczenia (RT) do 130°C? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ2, polegający na zmianie zapisu w pkt 3.1.5 opisu dla części nr 3 
„Termowytrząsarka grzejna - termomikser”, który otrzymuje brzmienie: 

zakres regulacji temperatury od 3 0C powyżej temperatury otoczenia (RT) do 1300C, […]. 
 
Jednocześnie Zmawiający dokonuje niżej określonych zmian2 treści SWZ. 

1. W SWZ: 

1) pkt 14.1 otrzymuje brzmienie: 

Kryteria oceny oferty dla części nr 1, 3 i 4. 

2) pkt 14.2.1 i 14.2.2 (Kryteria oceny ofert dla części nr 5) otrzymują brzmienie: 

14.2.1 Kryterium „Cena”, w którym wykonawca może otrzymać 60 pkt. 
Wykonawca, który zaoferuje najniższą cenę otrzyma 60 pkt. 
Obliczenie punktów w kryterium „Cena” dla pozostałych ofert zostanie dokonane w oparciu o następujący 
wzór: 

C = (C min / C x) x 60 

gdzie: C - liczba punktów w „Cena” 
 C min - najniższa cena spośród złożonych ofert 
 Cx - cena oferty badanej 

14.2.2 Kryterium „Parametry techniczne”, w którym wykonawca może otrzymać 40 pkt. 
Punkty w kryterium „Parametry techniczne” zostaną przyznane na podstawie następujących podkryteriów: 
14.2.2.1 Podkryterium „Panel dotykowy”: 

14.2.2.1.1 jeżeli zaoferowane urządzenie będzie posiadać możliwość sterowania za 
pomocą panelu dotykowego, wykonawca otrzyma 20 pkt; 

14.2.2.1.2 jeżeli zaoferowane urządzenie nie będzie posiadać możliwość sterowania za 
pomocą panelu dotykowego, wykonawca otrzyma 0 pkt. 
 
 
 
 

                                                           
2 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy 
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14.2.2.2 Podkryterium „Blok grzejny”: 
14.2.2.2.1  jeżeli zaoferowane urządzenie będzie posiadać blok grzejny zbudowany 

z oddzielnych systemów ogrzewania/chłodzenia - segmentowych bloków 
metalowych (izolowanych od siebie, aby zapobiec interakcją cieplnym), 
wykonawca otrzyma 20 pkt; 

14.2.2.2.2 jeżeli zaoferowane urządzenie nie będzie posiadać bloku grzejnego 
zbudowanego z oddzielnych systemów ogrzewania/chłodzenia - segmentowych 
bloków metalowych (izolowanych od siebie, aby zapobiec interakcją cieplnym), 
wykonawca otrzyma 0 pkt. 

14.2.2.3 Punkty uzyskane w poszczególnych podkryteriach określonych w pkt 14.2.2.1 – 14.2.2.2 
zostaną zsumowane zgodnie z poniższym wzorem: 

Pt = Pn + Bg 

gdzie: Pt - łączna liczba punktów uzyskana w kryterium „Parametry techniczne” 
 Pn - liczba punktów uzyskana w podkryterium „Panel dotykowy” 
 Bg - liczba punktów uzyskana w podkryterium „Blok grzejny” 

3) pkt 14.3 otrzymuje brzmienie: 

Kryteria oceny oferty dla części nr 2 i 6. 

2. W opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1: „Sterylizator UV - Crosslinker laboratoryjny” zawartym w załączniku  
nr 1 do SWZ: 

1) wykreśla się pkt 1.2.11; 

2) dodaje się pkt 1.2.13 o następującym brzmieniu: 

gwarancja na przedmiot zamówienia nie może być krótsza niż 12-miesięcy, licząc od daty podpisania przez obie 
strony protokołu odbioru i uruchomienia urządzenia. 

3. W opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 2: „Wirówka wielofunkcyjna, wysokoobrotowa bez chłodzenia” zawartym 
w załączniku nr 1 do SWZ: 

1) pkt 2.1.1 otrzymuje brzmienie: 

wirówka nr 1: aerozoszczelny rotor na 48 probówek o pojemności 2 ml, 

2) pkt 2.1.4 otrzymuje brzmienie: 

prędkość wirowania w zakresie od 100 do co najmniej 17 000 rpm, 

3) wykreśla się pkt 2.1.5; 

4) dodaj się pkt 2.1.14 o następującym brzmieniu: 

musi posiadać możliwość ustawnie wartości rpm, rcf oraz sprawne konwertowanie tych wartości między sobą, 

5) dodaj się pkt 2.1.15 o następującym brzmieniu: 

musi umożliwiać osiągniecie prędkości maksymalnej oraz zatrzymanie rotora w czasie nie przekraczającym 15 
sek. 

6) wykreśla się pkt 2.2.11; 

7) dodaje się pkt 2.2.13 o następującym brzmieniu: 

gwarancja na przedmiot zamówienia nie może być krótsza niż 24-miesiące, licząc od daty podpisania przez obie 
strony protokołu odbioru i uruchomienia urządzenia. 

4. W opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 3: „Termowytrząsarka grzejna - termomikser” zawartym w załączniku nr 
1 do SWZ: 

1) wykreśla się pkt 3.2.11; 

2) dodaje się pkt 3.2.13 o następującym brzmieniu: 

gwarancja na przedmiot zamówienia nie może być krótsza niż 12-miesięcy, licząc od daty podpisania przez obie 
strony protokołu odbioru i uruchomienia urządzenia. 

5. W opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 4: „Wytrząsarka typu Vortex” zawartym w załączniku nr 1 do SWZ: 

1) pkt 4.1.1.1 otrzymuje brzmienie: 

opcje wytrząsania o ruchu okrężnym, 

2) pkt 4.1.1.3 otrzymuje brzmienie: 

regulacje obrotów w zakresie do co najmniej 3000 rpm, 
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3) pkt 4.1.1.5 otrzymuje brzmienie: 

możliwość pracy w trybie ciągłym lub impulsowym, 

4) dodaje się pkt 4.1.1.7 o następującym brzmieniu: 

wymiary: szer. 140±10mm x wys. 60±5mm x gł. 200±10mm; 

5) pkt 4.1.2.2 otrzymuje brzmienie: 

opcje wytrząsania o ruchu okrężnym 

6) dodaje się pkt 4.1.2.5 o następującym brzmieniu: 

amplitude wytrząsania co najmniej 4,5 mm, 

7) dodaje się pkt 4.1.2.6 o następującym brzmieniu: 

praca w trybie impulsowym, 

8) dodaje się pkt 4.1.2.7 o następującym brzmieniu: 

wymiary: szer. 90±10mm x wys. 70±5mm x gł. 110±5mm. 

9) wykreśla się pkt 4.2.3, 4.2.4 oraz 4.2.11; 

10) dodaje się pkt 4.2.13 o następującym brzmieniu: 

gwarancja na przedmiot zamówienia nie może być krótsza niż 12-miesięcy, licząc od daty podpisania przez obie 
strony protokołu odbioru i uruchomienia urządzenia. 

6. W opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 5: „Termocykler” zawartym w załączniku nr 1 do SWZ: 

1) pkt 5.3.7 otrzymuje brzmienie: 

w okresie gwarancji, w 11 - 12 miesiącu od uruchomienia urządzenia, a później po upływie każdych kolejnych  
12 miesięcy wykonawca zobowiązany jest wykonać przegląd serwisowy w celu potwierdzenia prawidłowości 
działania urządzenia - wszelkie koszty z tym związane w tym dojazd do siedziby użytkownika oraz wymianę 
materiałów eksploatacyjnych należy ująć w cenie; 

2) dodaje się pkt 5.3.15 o następującym brzmieniu: 

gwarancja na przedmiot zamówienia nie może być krótsza niż 24-miesiące, licząc od daty podpisania przez obie 
strony protokołu odbioru i uruchomienia urządzenia. 

7. W opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 6: „Termocykler” zawartym w załączniku nr 1 do SWZ, dodaje się  
pkt 6.2.13 o następującym brzmieniu: 

gwarancja na przedmiot zamówienia nie może być krótsza niż 24-miesiące, licząc od daty podpisania przez obie strony 
protokołu odbioru i uruchomienia urządzenia. 

8. W formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, w części A: 

1) w pkt 2 dotyczącym części nr 2: „Wirówka wielofunkcyjna, wysokoobrotowa bez chłodzenia”, oświadczenie w lit. b 
otrzymuje brzmienie: 

oferuję gwarancję na zaoferowane urządzenie na okres ……… miesięcy (okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 

miesiące), 

2) w pkt 5 dotyczącym części nr 5: „Termocykler”: 

a) numeracja z tiretów „−” od 1 do 4 zostaje zmieniona na litery od „a” do „d”, 

b) oświadczenie lit. b otrzymuje brzmienie: 

oferuję gwarancję na zaoferowane urządzenie na okres ……… miesięcy (okres gwarancji nie może być krótszy niż 

24 miesiące). 

9. W projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ: 

1) § 3 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

koszty przeglądów serwisowych, o których mowa w § 4 ust. 10 umowy w tym koszty związane z dojazdami do 
siedziby użytkownika oraz wymianą materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do ich wykonania. 

2) w § 3 dodaje się ust. 10 o następującym brzmieniu: 

W okresie gwarancji, w 11 - 12 miesiącu od uruchomienia urządzenia, a później po upływie każdych kolejnych 12 
miesięcy wykonawca zobowiązany wykonać przegląd serwisowy w celu potwierdzenia prawidłowości działania 
urządzenia. 
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3) § 9 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

załącznik nr 4 - Kopia Specyfikacji Warunków Zamówienia (bez załączników nr 1-5) wraz z ewentualnymi 
wyjaśnieniami lub zmianami jej treści. 

 
Opis przedmiotu zamówienia oraz formularz ofertowy uwzgledniające powyższe zmiany stanowią załączniki do niniejszego 
pisma - pliki pn. „Zał. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 17.07.2024 r.” oraz „Zał. nr 2 do SWZ -
Formularz ofertowy po zmianie z dnia 17.07.2024 r.” Nowa treść została oznaczona czcionka w kolorze brązowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus. 


